下記により掃除した側溝汚泥を町所有地（陣屋峠）内に設置されたコンテナ内に搬入した
いので、許可願いたく申請いたします。

1 搬入日時
令和　　　　年　　　月　　　　日（　　）   午前・午後 　　　時頃

2 側溝蓋上げ機 要　・　不要

令和　　　　年　　　　月　　　　　日

森町役場住民生活課長　様

団体名（町内会名）

代　表　者　住　所　　　森町

代表者　電話番号

代　　表　　者　　名

　　　　　　　　様

令和　　　　年　　　月　　　日申請があった側溝汚泥の搬入について、下記のとおり許可します。

1 搬入日時
令和　　　　年　　　月　　　　日（　　　）   午前・午後 　　　時頃

2 留意事項
１）　搬入用コンテナ置き場入口の鍵を役場宿日直室から借用し、使用終了後は再び宿日直室
へ返却してください。

２）　側溝汚泥以外の草や木片、その他のごみを絶対に混入しないよう、お願いいたします。
混入した場合は、一宮処分場で受け取り拒否となってしまいます。

３）　コンテナへは、裏面案内図の①から④の指定された所に入れてください。
　　また、５分目以上は入れないでください。
　　運搬の際に支障をきたしますので、ご注意願います。

４）　役場ダンプを使用する場合は、事故防止のため、荷台の上げ下げ等の操作方法を役場職員
より事前に確認しておいてください。

５）　役場ダンプを使用した場合、使用終了後は、荷台等を洗車のうえ返却してください。

６） 雨天等で側溝汚泥運搬が中止（延期）になった場合は、必ず住民生活課（℡：85-6314)に連絡
いただくか宿日直者にメモ等伝言願います。

　　　　　　　　　　　森町役場住民生活課長　       　印

　　　　　　側溝汚泥搬入申請書

側溝汚泥搬入許可書

記

記

鍵がかかっていま
すので、宿直から
受け取った鍵で開
けてください。

↓コンテナ

④

③

②

①

搬入台 バックで上がる

森町
上水道
タンク

側溝汚泥搬入用コンテナ置場案内図町民の森入口

袋井方面 城下方面中遠広域農道

門扉
ワークスつばさ
もみの木分場